
Základní škola a  Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc 
Pňovice 192,  784 01 Litovel 

--------------------------------------------------------------------------------------------   
 585 380 067                        e-mail: zspnovice@volny.cz                    IČO: 623 35 448 

     774 289 067                           ms.pnovice@seznam.cz 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání  do  mateřské školy  

pro školní rok 2017/2018 

K předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská 
škola Pňovice, okres Olomouc, budou přijímány děti v tomto pořadí (do výše povoleného počtu dětí 
uvedeného ve školském rejstříku): 

1. Přednostně se přijímají děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky 
s trvalým pobytem v obci Pňovice, pro které je vzdělávání v MŠ od 1. 9. 2017 povinné. 

 
2. Dále se přednostně přijímají děti s trvalým pobytem v obci Pňovice, které před zahájením 

školního roku (do 31. 8. 2017) dosáhnou nejméně čtvrtého roku věku, seřazeny podle věku  
od nejstarších po nejmladší. 

 
3. Poté se přijímají děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky, jejichž 

vzdělávání v MŠ je od 1. 9. 2017 povinné, s trvalým pobytem mimo obec Pňovice. 
 

4. Následně se přijímají děti s trvalým pobytem v obci Pňovice podle věku od nejstarších  
po nejmladší. 

 
5. Poté budou přijímány děti s trvalým pobytem mimo obec Pňovice podle věku od nejstarších 

po nejmladší. 
 

 

V Pňovicích dne 3. 5. 2017 


